

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2374 Zofia Pichowska

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2374 Zofia Pichowska**

Zosia przyszła na świat w marcu 2018 roku jako skrajny wcześniak. Początkowo rozwój naszej córeczki przebiegał jak najbardziej prawidłowo. Zosia jest dzieckiem bardzo kontaktowym, pięknie maluje i nie ma problemu z prawidłowym chwytem przyborów i manipulowaniem drobnymi przedmiotami. Zosia została zdiagnozowana w wieku 3 lat – stwierdzone zostało u niej mózgowe porażenie dziecięce (MPD) pod postacią niedowładu czterokończynowego spastycznego.

Ruchowy rozwój Zosi jest znacznie opóźniony. Zosia raczkuje, przemieszcza się na czworakach i dopiero podejmuje próby pionizacji. Mimo to, jest bardzo inteligentnym i wrażliwym dzieckiem, wypowiada się pełnymi zdaniami, liczy i zna litery. Zosia podlega wielopłaszczyznowej terapii, w której rehabilitacja ruchowa odgrywa główną rolę. Niestety rehabilitacja metodą Vojty, która przynosi Zosi najlepsze rezultaty, nie jest refundowana i wymaga od nas ogromnych nakładów finansowych. W ostatnim czasie Zosia przeszła zabieg SDR, który pod warunkiem bardzo intensywnej rehabilitacji pozwoli jej uzyskać pełną sprawność.

Mając na uwadze dobro naszej córeczki, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie Zosi w jej walce o zdrowie i sprawność. Każdy gest ma ogromną moc i może realnie wpłynąć na przyszłość naszej córeczki. Ogromnie liczymy na Państwa dobre serca!

Dziękujemy!
Rodzice Zosi

POLTAX		POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOFIEM. <small>Szkolenia w wersji elektronicznej: www.podatkil.poz.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	0000387207	Wielokrotna kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zerowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając korzystać w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	2374 ZOFIA PICHOWSKA		135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (m) 4r.



Miejscowość: **Chorzów**
Województwo: **śląskie**